parcelamento do saldo remanescente em até 59 (cinquenta e nove) parcelas
mensais e sucessivas, vencíveis no último dia útil de cada mês;

III - Relativamente aos débitos de natureza tributária ou não-tributária cujos
valores sejam iguais ou superiores ao equivalente a 250.000 (duzentos e
cinquenta mil) URM's, poderão parcelar os seus débitos mediante o
pagamento de 2% (dois por cento) do montante do débito no ato da
assinatura do Termo de Confissão da Dívida e Parcelamento, e parcelamento
do saldo remanescente em até 83 (oitenta e três) parcelas mensais e